
Z';"'""0"""- 211

&
Čf

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2020 - PFM - 03-0129

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Corporate Publishing s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 U Golfu 565

Zepsána y OR Městskéňo soudu v Praze 26.10.19S2, cddii A, vložka 7216 10900 Praha 10

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 27885453

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady
Objednáváme u vás: Zajištěni správy a provozu webů ZPMVCR
Položka, předmět objednávky MJ Množství

! Objednáváme u vás zajištění správy a provozu internetové i 1,00
i prezentace naší ZPMVČR na www.zpmvcr.cz a

www,zdravijakovasen.cz dle vaši nabidky, která byla vyhodnocena "
jako cenové nejvýhodnější v průzkumu trhu č.j. ZPMV/0169738/2020.
1. Dohodnutý rozsah plnění jako měsični paušál v cene 14.500,-KČ do
30.6. 2020 :

! a) pronájem diskového prostom (dáte jen server) pro provoz
' prezentace bez omezeni její velikosti,
: b) provoz internetové prezentace www.zpmvcr.cz a
; www.zdravijakovasen.cz na sdíleném softwarovém řešeni

(webhosting),
C) umístěni serveru v datacentru na minimálni úrovni Tier ll,
d) připojeni serveru o minimálni rychlosti 1 Gbps do páteřní šIté
Internet,
e) celkový objem přenesených dat na serveru bez limitu,

i f) pravidelné denní záhjhování prezentace,
l g) 24-hodinové sledováni dostupnosti prezentace s povinným

okamžitým nahiášenim neplánovaného výpadku nebo havárie
í serveru,

h) v připadě potřeby časového předpoktadu opravy delši než je jedna '
' hodina, přesunuti v součinnosti se ZPMVČR doménu s technickou

chybou na záložní statickou webovou prezentaci ZPMVČR. Zhotovitel
je povinen odstranit neplánovaný výpadek serveru, a to jak v připadě
neplánovaného výpadku serveru nebo havárie, nejpozději do dvaceti
čtyř hodin od jeho vzniku,

' i) měsíčni podrobné statistiky prezentace přístupné Objednateli na
; heslem zabezpečené www adrese,

j) správa primárních a sekundárnich DNS záznamů domény
' www.zpmvcr.cz a www.zdravijakovasen.cz,

k) údržba a rozvoj aktuálniho Content management systemu (CMS)
l) údržba Content management systemu (CMS) pouze v časovém ,
rozmezí od 22:00 hod. do 4:00 hod. s pravidelnými kontrolami
konanými nejméně 6x v průběhu celého kalendářniho roku, !

, 2. zajištěni prací souvisejicich s rozvojem a inovacemi prezentace,
i spočivajicí zejména v aktualizaci obsahu, úpravách grafiky a

programových změnách v prezentaci, výrobě nových podstránek,
které budou prováděny na vyžádání ZPMVČR v rozsahu: l '

' a) grafické práce,
b) programování, úpravy textového obsahu,
c) výroba HTML5 bannerů,
d) konzultace ohledně SEO,
e) a dalši činnosti přimo nebo nepřímo vyplývajici ze spolupráce. i l

, Hodinová sazba těchto prací je ve výši 990,-KČ a bude měsičně i l
: účtqvána na zá,kladě odsouh|aSeného výkazu prací.

_ _ _ __,,, , ,j... .Celkem za objednávkukez DPH: 200 000,00 DPH: 42 000,00 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Měna
242 000,00 Kč l

!
l

i

242 000,00 Kč

1



, ZDRAVťjY"NĹ G ,

,C»
'ť.

vřimui

pjj
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2020 - PFM - 03-0129

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnění: 30.06.2020
Způsob dodání:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

2



- Š=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2020 - PFM - 03-0129

C
,
,

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čislo: 2020 - PFM - 03-0129 ('j

"Je vYžadbvána vpňpaciě, že hodnota obie(mávkY f'ňe'kmč/ zákonný limit pm povinnost uveň?/něni obieGhávk¥.

Objednatel i dodavatel berw na vědomi. že záväzky vzniklé na základě otýednávky převyšujici 50 000 Kč bez DPH podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 34Q/2015 Sb v platném měni a veškeré změny Uve%něné objednávky musí býľ
učměny pouze pisemně a také uveřéjněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uvehejněnlm obsahu potvrzené obýednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě. de ne však dřive, než bude potvczená otjjednávka uveřejněna.

Dodavatel (ngµozdéji do 1441 dnů od akceptace objednávky) ověň, zda objednatel objednávku včetně akcEptace řádně
uveřejnN. Pokud se tak nestalo, je povinen oWednávku včetně akceptace uveřejnlt sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smbuvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičernž účinky srnlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

D.Wm, zy/3/2 CjZ,C'

.Podpis oprávněMho xáscupce dodavatele

Jedno vyhcůweni potvrzeni objednávky vmtle láskavé ihnedpo stvrzeni objednateli na shom uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvecMý kontaktnima//, pTpadhě pnostňsmidvim dátové schránky: 9swaLx3.

3




